

Årsredovisning
för
Advokat Esbjörn Svensson AB
559083-6853

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Esbjörn Svensson, Styrelseledamot
2025-12-05

Styrelsen för Advokat Esbjörn Svensson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva advokatverksamhet. De utbildningskrav som ställs på enskilda advokater samt de kraven på hantering av klientmedel beaktas kontinuerligt i verksamheten.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	689	1 034	1 286	1 569
Resultat efter finansiella poster	45	80	176	597
Soliditet (%)	46,4	46,2	57,0	63,5

Nettoomsättning har minskat med mer än 30 % på grund av aktivt val av färre antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	89 894	123 733	263 627
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		123 733	-123 733	0
Årets resultat			324 070	324 070
Belopp vid årets utgång	50 000	213 627	324 070	587 697

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	213 627
årets vinst	324 070
	537 697
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (226 kronor per aktie)	226 000
i ny räkning överföres	311 697
	537 697

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		689 149	1 034 425
Övriga rörelseintäkter		49 994	55 906
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		739 143	1 090 331
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-557 195	-609 258
Personalkostnader	3	-134 848	-397 471
Summa rörelsekostnader		-692 043	-1 006 729
Rörelseresultat		47 100	83 602
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 309	-3 615
Summa finansiella poster		-2 309	-3 614
Resultat efter finansiella poster		44 791	79 988
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		367 205	83 000
Summa bokslutsdispositioner		367 205	83 000
Resultat före skatt		411 996	162 988
Skatter			
Skatt på årets resultat		-87 926	-39 255
Årets resultat		324 070	123 733

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		342 133	381 006
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		67 000	40 369
Övriga fordringar		41 379	27 416
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		500 334	502 658
Summa kortfristiga fordringar		950 846	951 449

Kassa och bank

Kassa och bank	2	314 835	250 156
Summa kassa och bank		314 835	250 156
Summa omsättningstillgångar		1 265 681	1 201 605

SUMMA TILLGÅNGAR

1 265 681

1 201 605

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		213 627	89 894
Årets resultat		324 070	123 733
Summa fritt eget kapital		537 697	213 627
Summa eget kapital		587 697	263 627
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	367 205
Summa obeskattade reserver		0	367 205
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	72 702
Summa långfristiga skulder		0	72 702
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 500	62 957
Skatteskulder		127 181	89 770
Övriga skulder		352 304	211 344
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		160 999	134 000
Summa kortfristiga skulder		677 984	498 071
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 265 681	1 201 605

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till löpande pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Kassa och bank

Klientmedel	20.654 kr	20.654 kr
-------------	-----------	-----------

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ägaren planerar att avveckla verksamheten under nästa räkenskapsår.

Not 5 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Nadia San Martin Martinez, Ludvig & Co

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF konsulterna.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-02

Kristianstad

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Esbjörn Svensson
Esbjörn Svensson

2025-12-02

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-04
Martin Gustafsson
Martin Gustafsson
Auktoriserad revisor
